cada una, y per cada otra embarcación

menor de las dichas seis dineros de di-

cha moneda: pues con este derecho di-

cho faro se podrá siempre conservar.
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nete: Cum quo quidem jure farus pre-

dictus continué conFeruetur: volnmns

etiam et expresse jubemus quod in

computatione fiendadebotis uauium et

vasorum predictorum et vniuscujusque

eorum pro qiiibus jus predictum sol-

iiendum et exigendum est stetur et

stari debeatrelationi uante siue magis-

tri principalis cuisuis dictorum naui-

giorum qui deliis medio juramento cer-

tificare teneatur ab hujusmodi tamen

solutione et juris exactione exceptos es-

se volumns eodemque tenore exhimi-

mus et excipimus omues et quasuis ña-

ues barchias triremes et alia queui^ na-

uigiaet maritima vasa nostra et succes-

sorum uostrorum armatarumque et

exercituum nostri et eorum ac etiam

ciuitatis et regni predictorum Va lentie

ejusque ciuium vicinorum et incolarum

tam presentium quam fr.turürum a qui-

bus nullum jus in dicto portu ratione

ancoragii vel fari predictorum nuUo

unquam tempere exigi po^sit ñeque va-

leat. Providentes et expresse statueutes

€t mandantes ue ammodo per vos dic-

tum Marcliionem aut successores ves-

tros aliam exactiouem juris rationibus

predictis preter preapositam et statu-

tam fieri et leuare posse vilo modo: Et

si coutrarium factum fuerit quod non

opinamur ex nunc priuilegium et con-

cessionem nostram huiusmodi nuUam

irritam et iaanem nuUiusque valoris et

efficacie in totum remanere volumus

aliquo alio actu seu declaratione mini-

me expectatis itaque eadem nec con-

tentis in eos minime vti nec gandere

possitis ñeque possint.

Queremos también y mandamos expre-

samente, que al tomar la cuenta de las

toneladas de las naves 3' bageles predi-

chos}' de cada uno de ellos para saber qué

han de pagar y á quienes se ha de exigir

dicho derecho, te esté y deba estarse á

la relación dbl capitán ó gefe principal

de cada una de dichas embarcaciones,

los cuales estén obligados á declararlo

bajo juramento. Sin embargo, quere-

mos estén eceptuados del pago y exac -

cion de este derecho, y por tenor de

las presentes eximimos y esceptuamos

todas y cada una de las naves, barcos,

triremes y cualquiera otras naves y
buqu-ís nuestros y de nuestros suceso-

res y de nuestras armadas }• egércitos,

y también de la ciudad 3' reino 3''a di-

chos 3' los de sus ciudadanos, vecinos y
habitantes, tanto presentes como futu-

ros, de los cuales en ningún tiempo se